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Trøgstad ‑ Innholdsrik  
bolig med mye plass. 5  
soverom, flere  
garasjeplasser. 
Vi har gleden av å presentere denne boligen i Trøgstad.
Innhold:
U. etg.: Entrè, bad/    vaskerom, boder, stue, soverom, toalettrom.
1.etg.: Gang, 4 soverom, bad, kjøkken, stue.
Garasje på 21 m², tilknyttet u. etg. Frittliggende garasje på 47 m²,  
hvorav garasjedelen er på 31 m².

Beliggenhet:
Sentral og barnevennlig beliggenhet, ca. 1 km fra sentrum. I sentrum  
er skoler, barnehager, butikker, sykehjem, kirke, bibliotek,  
idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til store  
skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett,  
Trøgstadhallen, samt Trøgstad stadion med kunstgressbane,  
gressbane og løpebane, i tilknytning til skolen. Eiendommen har også  
umiddelbar nærhet til flotte tur og friluftsområder hele året. Solrikt.  
Populært boområde.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 691 350,‑
Selger:	 May‑Lisbeth Jorud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/    BRA Total	  189/    210 kvm
Tomtstr.:	 1143.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 663, bnr. 170
Oppdragsnr.:	 1113250169

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 210 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² 
BRA‑e: 21 m² 

2. etasje
BRA‑i: 117 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1143.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1 143,5 m². Skrånende tomt. Opparbeidet med plenareal og diverse  
beplanting.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt, ca. 1 km fra sentrum. I sentrum er skoler, barnehager,  
butikker, sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m.  
Kort vei til store skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett,  
Trøgstadhallen, samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i  
tilknytning til skolen. Eiendommen har også umiddelbar nærhet til flotte turog  
friluftsområder hele året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent  
badested med utgangspunkt for båtturer.

Adkomst
Kommunal vei
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1975 og tilbygget i  
1985. Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra
byggeåret. Fasade/     kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type  
saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Taktekkingen er byttet for ca. 15 år siden.
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/     energiglass fra  
byggeåret og 1985

Verditakst
Kr 3 600 000

Innhold
Underetasje: Entrè, bad/     vaskerom, boder, stue, soverom, toalettrom.
1.etasje: Gang, 4 soverom, bad, kjøkken, stue.
Garasje på 21 m², tilknyttet underetasjen adkomst via leddport med automatisk åpner.  
Frittliggende garasje på 47 m², hvorav garasjedelen er på 31 m².

Standard
INNVENDIG 
Underetasje:
Gulv: Fliser, teppe og betong.
Vegger: Malte/     tapetserte overflater, panel og pusset mur.
Himlinger: Panel.
1. etasje:
Gulv: Parkett, teppe og belegg. Fliser i bad.
Vegger: Malte/     tapetserte plater og panel. MDF‑panel og fliser i bad.
Himlinger: Takessplater.
Boligen har lakkert tretrapp.
Innvendig har boligen finérdører.
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KJØKKEN
1. ETASJE > KJØKKEN
Overflater og innredning:
Kjøkken med plass til spisegruppe. Innredningen har profilerte, malte fronter og  
laminerte benkeplater. Det er både opplegg og plass til oppvaskmaskin i innredningen.  
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